грн (з ПДВ), що не перевищує 37,5% від
попередньої ціни товару,що зазначені в Договорі №
26 від 10 січня 2024 року.
Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
договору на 12,00 грн з ПДВ та викласти пункт 3.3
Розділу ІІІ Договору в новій редакції, а саме:
«Сума договору становить: 1 890 702,00 грн з ПДВ
(Один мільйон вісімсот дев’яносто тисяч сімсот дві
грн. 00 коп)